
2 GALA DELLA VELOCITA'

24/11/24 Piscina comunale Trecate, Torino

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

3 SPIGONARDO ROBERTO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI C21 50 PINNE 1

5 FISSORE FEDERICA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE C 21 50 PINNE

4 COSTAMAGNA AURORA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE C21 50 PINNE

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

2 MALCHIODI ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE JUNIORES 50 APNEA CMAS20''00 CMAS 2

3 STANCATO GIULIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE 3^ CATEGORIA50 APNEA CMAS18''90 CMAS

7 DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 2^ CATEGORIA50 APNEA 22''35

50 PINNE PARALIMPICI

50 APNEA



5 ALBASI RICCARDO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI JUNIORES 50 APNEA CMAS15''80 CMAS

6 COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA50 APNEA 29''00 3

3 GALGANO VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 APNEA 26''26

5 TILOTTA OTTAVIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 APNEA 26''00

4 BOSCOLO LUCIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2 ^ CATEGORIA50 APNEA 24''00

4

1 BRUSEGAN MARTINA ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA50 APNEA 24''00

7 MIGNANO ISABEL ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE 1^ CATEGORIA50 APNEA 23"00

2 BENA EVELIN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 APNEA 22''00

6 GORZEGNO GIADA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 APNEA 22''00

3 GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE SENIOR 50 APNEA 21"11

5 SPARACIO MARGHERITA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 APNEA 20''70

4 BUSSANO ARIANNA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 APNEA 19''70

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

8 ZAFFALON MAVI ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES B 1 50 PINNE S.T. 5

1 EL MESKI BASMA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 1 50 PINNE 35''00

7 BRUSA EMMA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES B 1 50 PINNE 47''30

2 ALBANO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES B 1 50 PINNE 47''10

6 NICOLA VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES B 2 50 PINNE 55''60

3 GRIPPO ILARIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES B 2 50 PINNE 44''90

5 EL BIED AISHA CHIARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES B 2 50 PINNE 40''50

4 CRIVELLARI CHLOE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES B 2 50 PINNE 39''20

8 MICHELETTO GIULIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ES A 1 50 PINNE 50''00 6

1 VERGINE CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 1 50 PINNE 41''20

7 LORO BIANCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 39''05

2 MATTEA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 39''05

6 RUSSO MATILDE ASD WELLNESS FEMMINE ES A 1 50 PINNE 39"00

3 SALVADORI SOFIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ES A 1 50 PINNE 38''09

5 GALLIGANO CARLOTTA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ES A 1 50 PINNE 38''03

50 PINNE ESORDIENTI



4 HUYNH REBECCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 1 50 PINNE 38''00

8 SCAIOLA MIA LUNA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 38''05 7

1 GIACOMELLI VIRGINIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 38''05

7 MOSSO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 38''00

2 MICELI IRENE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 34''00

6 BERGANTINO SOFIA ANTONELLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 34''00

3 GORZEGNO GINEVRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 33''00

5 MIRIMIN MATILDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 32''00

4 CECCHI CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 50 PINNE 28''50

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

6 BRATU PATRICK ELIAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ES A 2 50 PINNE 40''90 8

3 COMPARONE ANDREA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI ES A 1 50 PINNE 36''57

5 MANGHERINI JOSEPH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ES A 1 50 PINNE 31''10

4 DE SANCTIS LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ES A 2 31''02

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

8 VALENTE MARTINA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

7 CILLI SABINA CATERINA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE S.T. 9

2 CADAR CLARISSA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

6 ZDREVITI GIORGIANA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

3 CAPUSSOTTI VITTORIA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

5 BASALIC SOFIA MARIA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

4 ZUCARO MICHELLE PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

8 DONATO GIORGIA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T. 10

1 DIRUGGIERO ANGELICA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

7 STAFANO VANESSA CN NICHELINO SSD ARL FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

2 DOMINICI SILVIA  MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 40''00

6 COSSAR ELEONORA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 38''05

50 PINNE ESORDIENTI 

50 PINNE FEMMINE



3 VOLANTE REBECCA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 36''70

5 PELLICANE GAIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 35''05

4 FINETTO SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 35''05

8 TREVISAN GIORGIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 35''00 11

1 VALLOTTO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 35''00

7 BOCCIA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 33''96

2 TORRENTE SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 33''90

6 BREDICE PETRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 33''12

3 MILETTO ZOE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 33''00

5 SANDRI MARGHERITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 32''00

4 POLITANO' CHIARA PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 31''90

8 ORTALDA VIOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 31''20 12

1 VAJRA ELENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 31''01

7 BELLONIO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 31''00

2 RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 31''00

6 LANZILLOTTA MELANIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 30''86

3 MORRA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 29''00

5 RACCA ANNA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 29''00

4 CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 29''00

8 GIORDANINO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 28''70 13

1 BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 28''40

7 MILANO ANITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 28''00

2 CABUTTO EMMA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 28''00

6 DI MURO CARLOTTA MARIA ELISAMOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE 28''00

3 MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRASAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 27''90

5 BUSNELLI BEATRICE ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 27''00

4 PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE 27''00



8 POGLIANI FRANCESCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE 27''00 14

1 CAUDERA AZZURRA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE JUNIORES 50 PINNE 26"27

7 MACIUCA ARIANA ELENA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 26''22

2 DIPIERRO CAROL ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 26''20

6 VENESIO FRANCESCA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 26''18

3 POGLIANI ALICE ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA50 PINNE 26''05

5 GUASTALLA BLANCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE 26''05

4 FALLETTI VITTORIA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE 25"91

8 GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE SENIOR 50 PINNE 27"00 15

1 FERRERO SVEVA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 25''62

7 PAGLIERO ANNA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE SENIOR 50 PINNE 25"40

2 GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE SENIOR 50 PINNE 25"10

6 ZECCHINI SOPHIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 25''00

3 CRIVELLO ELISABETH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE JUNIORES 50 PINNE 24''80

5 LATTUCA SOPHIA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 2^ CATEGORIA50 PINNE 24''63

4 LONGO CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA50 PINNE 23''46

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

8 MILO GABRIELE ASD WELLNESS MASCHI 1^ CATEGORIA50 PINNE S.T. 16

1 ZACCHIGNA MARCO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA50 PINNE 36''70

7 CAMPO SIMONE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA50 PINNE 35''90

2 MARENGO FABIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 1^ CATEGORIA50 PINNE 34''60

6 NICOLELLO LUCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^ CATEGORIA50 PINNE 33''52

3 ZECCHINI THOMAS ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^ CATEGORIA50 PINNE 32''00

5 BENA STEFAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA50 PINNE 31''00

4 EL BIED ELIAS ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA50 PINNE 27''90

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

50 PINNE 

50 PINNE 



8 LUCA ALESSIO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA50 PINNE S.T. 17

1 SLAV ALESSANDRO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 2^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

7 CADAR LEONARDO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 2^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

2 LUCA BOTTA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

6 ANTOCI GIULIO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 2^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

3 ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^ CATEGORIA50 PINNE 30"38

5 DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 2^ CATEGORIA50 PINNE 25''00

4 ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA50 PINNE 25''00

1 PISCIOTTA PIETRO ASD WELLNESS MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T. 18

7 ZDREVITI GABRIELE RICCARDO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

2 DAL CORTIVO LUCA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

6 VIVIANI LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 3^CATEGORIA50 PINNE S.T.

3 COPPOLA RICCARDO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

5 ANTOCI GIUSEPPE PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE S.T.

4 CILIBERTO MIRKO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 2^ CATEGORIA50 PINNE 24''90

1 MIRAGLIA EMANUELE SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE 26''56 19

7 RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE 26''00

2 VOLPATO LEONARDO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE 25''72

6 LATTUCA NICHOLAS SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE 24''15

3 MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE 24''10

5 FERRO ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE 23"92

4 BRATU ALESSIO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 3^ CATEGORIA50 PINNE 22''80

2 MICO GABRIEL PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI JUNIORES 50 PINNE S.T. 20

6 ROTA FEDERICO CN NICHELINO SSD ARL MASCHI JUNIORES 50 PINNE S.T.

3 GERBALDO GABRIELE CN NICHELINO SSD ARL MASCHI JUNIORES 50 PINNE S.T.

5 FERRIO LUCA LUDOVICO CN NICHELINO SSD ARL MASCHI JUNIORES 50 PINNE S.T.

4 CELANO DAVIDE CN NICHELINO SSD ARL MASCHI JUNIORES 50 PINNE S.T.

8 AGOSTO ISMAELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 50 PINNE 26''00 21



1 BARILA' FRANCESCO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI JUNIORES 50 PINNE 25''07

7 LOPEZ NARVAEZ DANIEL SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI JUNIORES 50 PINNE 25''03

2 GIACHINO PAOLO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI JUNIORES 50 PINNE 24''10

6 PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 50 PINNE 24''00

3 RUFFO LORENZO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI JUNIORES 50 PINNE 23''20

5 GIORGI ROSSI EMILIO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI JUNIORES 50 PINNE 22''50

4 PONGOLINO STEFANO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI JUNIORES 50 PINNE 21''83

1 PREGNOLATO ERIK ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI SENIOR 50 PINNE S.T. 22

7 PANETTA FERDINANDO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI SENIOR 50 PINNE 23''80

2 VIVALDA DAVIDE CN NICHELINO SSD ARL MASCHI SENIOR 50 PINNE 23''00

6 VIVALDA ANDREA CN NICHELINO SSD ARL MASCHI SENIOR 50 PINNE 23''00

3 ZANARDI ALESSANDRO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIOR 50 PINNE 22"50

5 RABBOLINI EDOARDO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIOR 50 PINNE 22''00

4 FORZA ANDREA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI SENIOR 50 PINNE 20''76

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

4 FRANCHIN LAURA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)FEMMINE ASS 50 PINNE CMAS23''00 23

1 LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ASS 50 PINNE CMAS23''90 24

7 MARCHESE MATTIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ASS 50 PINNE CMAS23''00

2 BATTAJON ELIA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)MASCHI ASS 50 PINNE CMAS22''73

6 MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ASS 50 PINNE CMAS22''00

3 RANCATI ANDREA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ASS 50 PINNE CMAS21''50

5 ROMANO DAVIDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ASS 50 PINNE CMAS20''99

4 DE PASQUALE PAOLO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ASS 50 PINNE CMAS20''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

5 VESPINI INES MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 45 50 PINNE MASTER51''00 25

4 VERILIO SABINA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 45 50 PINNE MASTER43''00

50 PINNE CMAS

50 PINNE MASTER 



8 CAVAGLIA' VALERIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 45 50 PINNE MASTER41''00 26

1 RUGGERI MARIA CARLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 45 50 PINNE MASTER41''00

7 COPPO CLAUDIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 45 50 PINNE MASTER40''00

2 ANDREOLI CRISTINA ASD SUBACQUEA H2TO FEMMINE OVER 45 50 PINNE MASTER40''00

6 GUGLIELMINO PAOLA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO FEMMINE OVER 45 50 PINNE MASTER32''00

3 TRUCANO ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO FEMMINE UNDER 45 50 PINNE MASTER32''00

5 VITALE SONIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE OVER 45 50 PINNE MASTER31''00

4 TESTA EMANUELA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE OVER 45 50 PINNE MASTER29''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

5 GIUSTACCHINI PIETRO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI OVER 45 50 PINNE MASTER38''00 27

4 MASTELLOTTO FABIO ASD SUBACQUEA H2TO MASCHI OVER 45 50 PINNE MASTER35''00

8 DE CARO LUCA ASD ERIDANIA SUB MASCHI OVER 45 50 PINNE MASTER33''00 28

1 FORCHINI MATTEO ASD ERIDANIA SUB MASCHI UNDER 45 50 PINNE MASTER32''00

7 STRAFELLA GIANPIERO ASD ERIDANIA SUB MASCHI OVER 45 50 PINNE MASTER29''50

2 CONTENTO CARLO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAMASCHI OVER 45 50 PINNE MASTER27''00

6 CAVAGGION ROBERTO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI OVER 45 50 PINNE MASTER26''03

3 RIVA ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO MASCHI OVER 45 50 PINNE MASTER26''00

5 CRESPI CHRISTIAN ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAMASCHI OVER 45 50 PINNE MASTER25''00

4 CAU ALESSIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO MASCHI UNDER 45 50 PINNE MASTER24''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

2 MICELI IRENE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 50 MONO IN GOMMA34"00

6 GORZEGNO GINEVRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 50 MONO IN GOMMA32"0 29

3 MIRIMIN MATILDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 50 MONO IN GOMMA31"0

5 MANGHERINI JOSEPH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ES A 1 50 MONO IN GOMMA30"1

4 CECCHI CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 50 MONO IN GOMMA30"0

50 PINNE MASTER 

50 MONO IN GOMMA



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

1 DE LUCIA ILARIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA50 MONO 30''00 30

7 BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 MONO 27''90

2 TILOTTA OTTAVIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 MONO 27''53

6 GIORDANINO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA50 MONO 27''00

3 GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE SENIOR 50 MONO 26"00

5 MIGNANO ISABEL ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE 1^ CATEGORIA50 MONO 24"50

4 POGLIANI ALICE ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA50 MONO 24''00

8 GALGANO VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 MONO 29''12 31

1 MURRI ANGELICA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 MONO 25''61

7 BUSNELLI BEATRICE ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA50 MONO 25''00

2 BOSCOLO LUCIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 MONO 24''30

6 BRUSEGAN MARTINA ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA50 MONO 24''00

3 DI PINTO SARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 MONO 23''99

5 SPARACIO MARGHERITA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 MONO 23''30

4 BUSSANO ARIANNA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA50 MONO 21''80

8 GRISOLIA ELISA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE SENIOR 50 MONO S.T. 32

1 COSENZA SOFIA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO 30''00

7 DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO 27''00

2 DI MURO CARLOTTA MARIA ELISAMOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO 26''00

6 VERDE NICOL AMY ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO 26''00

3 POGLIANI FRANCESCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO 26''00

5 BENA EVELIN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO 24''00

4 GORZEGNO GIADA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO 23''30

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

5 EL BIED ELIAS ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^ CATEGORIA50 MONO 28''00 33

4 GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA50 MONO 23''00

50 MONOPINNA

50 MONOPINNA



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

1 MALCHIODI ELISA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDFEMMINE JUNIORES 50 MONO CMAS22''10 34

7 PACE MARTINA GIUSEPPINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE JUNIORES 50 MONO CMAS20''90

2 DAMETTO CONSUELO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)FEMMINE SENIOR 50 MONO CMAS20''60

6 GRANA ARIANNA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO CMAS20''30

3 AMIDEI DANIELA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO CMAS19''90

5 CRIVELLO VALENTINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA50 MONO CMAS19''00

4 LORENZON ALEX CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)MASCHI SENIOR 50 MONO CMAS17''12 35

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

6 SPIGONARDO ROBERTO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) M C21 100 PINNE 36

5 FISSORE FEDERICA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) F C 21 100 PINNE

4 COSTAMAGNA AURORA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) F C21 100 PINNE

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

8 ZAFFALON MAVI ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES B 1 100 PINNE S.T. 37

1 RUSSO MATILDE ASD WELLNESS FEMMINE ES A 1 100 PINNE S.T.

7 SCAIOLA MIA LUNA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 2 100 PINNE S.T.

2 LORO BIANCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 2 100 PINNE 1'37''00

6 HUYNH REBECCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 1 100 PINNE 1'32''00

3 SALVADORI SOFIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ES A 1 100 PINNE 1'27''00

5 GALLIGANO CARLOTTA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ES A 1 100 PINNE 1'26''00

4 EL MESKI BASMA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 1 100 PINNE 1'19''00

8 MATTEA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 2 100 PINNE 1'29''00 38

1 GIACOMELLI VIRGINIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE ES A 2 100 PINNE 1'22''00

100 METTRI PARALIMPICI

50 MONOPINNA CMAS

100 PINNE ESORDIENTI



7 MOSSO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ES A 2 100 PINNE 1'20''00

2 MICELI IRENE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 100 PINNE 1'17''00

6 BERGANTINO SOFIA ANTONELLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE ES M 2 100 PINNE 1'15''00

3 MIRIMIN MATILDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 100 PINNE 1'13''00

5 GORZEGNO GINEVRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 100 PINNE 1'12''00

4 CECCHI CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ES A 2 100 PINNE 1'02''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

3 COMPARONE ANDREA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI ES A 1 100 PINNE 1'23''76 39

5 MANGHERINI JOSEPH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ES A 1 100 PINNE 1'19''00

4 DE SANCTIS LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ES A 2 100 PINNE 1'06''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

3 CILLI SABINA CATERINA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE S.T. 40

5 CADAR CLARISSA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE S.T.

4 VALLOTTO BEATRICE ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE S.T.

7 COSSAR ELEONORA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'29''00 41

2 PELLICANE GAIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'23''00

6 FINETTO SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'23''00

3 VOLANTE REBECCA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'20''00

5 BREDICE PETRA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'17''35

4 TREVISAN GIORGIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'15''00

8 BOCCIA SOFIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'13''36 42

1 SANDRI MARGHERITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'13''00

7 LANZILLOTTA MELANIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'09''08

2 BELLONIO ADELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'08''00

6 ORTALDA VIOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'07''00

3 GIORDANINO SOFIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'04''00

100 PINNE ESORDIENTI

100 PINNE 



5 BUSSANO ALESSIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'03''00

4 MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRASAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 1^CATEGORIA100 PINNE 1'02''00

8 BASALIC SOFIA MARIA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE S.T. 43

1 MILETTO ZOE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 1'16''00

7 POLITANO' CHIARA PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 1'09''00

2 VAJRA ELENA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 1'09''00

6 RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 1'07''00

3 MILANO ANITA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 1'05''00

5 MORRA GAIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 1'05''00

4 RACCA ANNA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 1'05''00

8 CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 1'01''00 44

1 CABUTTO EMMA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 1'00''00

7 DIPIERRO CAROL ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 58''40

2 VENESIO FRANCESCA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 58''09

6 FERRERO SVEVA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 58''03

3 MACIUCA ARIANA ELENA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 57''57

5 ZECCHINI SOPHIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 56''00

4 LATTUCA SOPHIA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE 55''41

8 ZDREVITI GIORGIANA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE S.T. 45

1 CAPUSSOTTI VITTORIA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 2^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

7 ZUCARO MICHELLE PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

2 VALENTE MARTINA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

6 DONATO GIORGIA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

3 DIRUGGIERO ANGELICA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

5 PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE 1'01''00

4 RIVOTTO MIRIAM MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE 1'00''00

8 POGLIANI FRANCESCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE 1'00''00 46

1 GUASTALLA BLANCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE 1'00''00

7 FALLETTI VITTORIA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE 59"29



2 FERRARA GIORGIA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE 58''42

6 CAUDERA AZZURRA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE JUNIORES 100 PINNE 57"73

3 PAGLIERO ANNA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE SENIOR 100 PINNE 57"00

5 CRIVELLO ELISABETH ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE JUNIORES 100 PINNE 55''00

4 LONGO CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA100 PINNE 51''54

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

8 MILO GABRIELE ASD WELLNESS MASCHI 1^CATEGORIA100 PINNE S.T. 47

1 NICOLELLO LUCA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^CATEGORIA100 PINNE 1'23''72

7 ZACCHIGNA MARCO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^CATEGORIA100 PINNE 1'17''00

2 MARENGO FABIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 1^CATEGORIA100 PINNE 1'16''00

6 ZECCHINI THOMAS ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^CATEGORIA100 PINNE 1'10''00

3 BENA STEFAN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^CATEGORIA100 PINNE 1'09''67

5 ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^CATEGORIA100 PINNE 1'06"13

4 EL BIED ELIAS ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 1^CATEGORIA100 PINNE 1'04''00

8 ALESSIO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA100 PINNE S.T. 48

1 SLAV ALESSANDRO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 2^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

7 CADAR LEONARDO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 2^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

2 ANTOCI GIULIO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 2^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

6 BOTTA LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

3 CILIBERTO MIRKO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 2^ CATEGORIA100 PINNE 55''22

5 DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 2^ CATEGORIA100 PINNE 55''00

4 ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA100 PINNE 55''00

1 ZDREVITI GABRIELE RICCARDO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T. 49

7 DAL CORTIVO LUCA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

2 COPPOLA RICCARDO PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

6 VIVIANI LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

3 PISCIOTTA PIETRO ASD WELLNESS MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

5 ANTOCI GIUSEPPE PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE S.T.

4 MICO GABRIEL PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD MASCHI JUNIORES 100 PINNE S.T.

100 PINNE 



8 MIRAGLIA EMANUELE SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE 59''63 50

1 AGOSTO ISMAELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 100 PINNE 58''00

7 VOLPATO LEONARDO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE 55''83

2 RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE 55''00

6 LOPEZ NARVAEZ DANIEL SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI JUNIORES 100 PINNE 54''46

3 LATTUCA NICHOLAS SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE 54''01

5 BARILA' FRANCESCO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI JUNIORES 100 PINNE 52''71

4 GIACHINO PAOLO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI JUNIORES 100 PINNE 52''10

8 MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE 52''00 51

1 PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 100 PINNE 52''00

7 FERRO ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE 52"08

2 BRATU ALESSIO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 3^ CATEGORIA100 PINNE 49''90

6 PONGOLINO STEFANO SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. MASCHI JUNIORES 100 PINNE 48''26

3 RABBOLINI EDOARDO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIOR 100 PINNE 48''00

5 ZANARDI ALESSANDRO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIOR 100 PINNE 48"50

4 FORZA ANDREA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI SENIOR 100 PINNE 47''79

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

6 LAANAIA YASSINE CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ASS 100 PINNE CMAS52''00 52

3 FRANCHIN LAURA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)FEMMINE ASS 100 PINNE CMAS50''75

1 BATTAJON ELIA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)MASCHI ASS 100 PINNE CMAS49''32 53

7 MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ASS 100 PINNE CMAS49''00

2 MARCHESE MATTIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ASS 100 PINNE CMAS49''00

6 RANCATI ANDREA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ASS 100 PINNE CMAS48''00

3 PIETRALUNGA MARCO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ASS 100 PINNE CMAS47''50

100 PINNE CMAS



5 ROMANO DAVIDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ASS 100 PINNE CMAS46''00

4 FRANCO MARIANO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)MASCHI ASS 100 PINNE CMAS45''89

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

1 ANDREOLI CRISTINA ASD SUBACQUEA H2TO FEMMINE OVER 45 100 PINNE MASTER1'31''00 54

7 COPPO CLAUDIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 45 100 PINNE MASTER1'27''00

2 RUGGERI MARIA CARLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE OVER 45 100 PINNE MASTER1'27''00

6 VITALE SONIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE OVER 45 100 PINNE MASTER1'14''00

3 GUGLIELMINO PAOLA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO FEMMINE OVER 45 100 PINNE MASTER1'09''00

5 TRUCANO ELISA ASD LA SALLE ERIDANO TORINO FEMMINE UNDER 45 100 PINNE MASTER1'06''00

4 TESTA EMANUELA PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD FEMMINE OVER 45 100 PINNE MASTER59''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

8 GIUSTACCHINI PIETRO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI OVER 45 100 PINNE MASTER1'22''00 55

1 STRAFELLA GIANPIERO ASD ERIDANIA SUB MASCHI OVER 45 100 PINNE MASTER1'12''00

7 MASTELLOTTO FABIO ASD SUBACQUEA H2TO MASCHI OVER 45 100 PINNE MASTER1'07''00

2 CONTENTO CARLO ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAMASCHI OVER 45 100 PINNE MASTER1'03''00

6 RIVA ALESSANDRO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO MASCHI OVER 45 100 PINNE MASTER59''00

3 CAVAGGION ROBERTO ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI OVER 45 100 PINNE MASTER58''15

5 CRESPI CHRISTIAN ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAMASCHI OVER 45 100 PINNE MASTER57''00

4 CAU ALESSIO ASD LA SALLE ERIDANO TORINO MASCHI UNDER 45 100 PINNE MASTER52''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

3 TILOTTA OTTAVIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA100 MONO 1'05''20 56

5 DE LUCIA ILARIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA100 MONO 1'05''00

4 GALGANO VITTORIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 MONO 1'04''45

7 GIACCARDI PAOLA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE SENIOR 100 MONO 58"00 57

2 MURRI ANGELICA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 MONO 59''27

6 POGLIANI ALICE ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA100 MONO 58''00

100 MONOPINNA

100 PINNE MASTER

100 PINNE MASTER



3 BRUSEGAN MARTINA ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA100 MONO 58''00

5 MIGNANO ISABEL ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE 1^ CATEGORIA100 MONO 55"50

4 BOSCOLO LUCIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 MONO 56''20

8 BUSNELLI BEATRICE ASD NP VAREDO FEMMINE 2^ CATEGORIA100 MONO 55''00 58

1 DI PINTO SARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 MONO 52''00

7 SPARACIO MARGHERITA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 MONO 51''30

2 BUSSANO ARIANNA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA100 MONO 49''40

6 DI MURO CARLOTTA MARIA ELISAMOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA100 MONO 59''00

3 DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA100 MONO 59''00

5 VERDE NICOL AMY ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA100 MONO 58''00

4 BENA EVELIN ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA100 MONO 53''40

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

3 MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 3 CATEGORIA100 MONO 51''60 59

5 DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 2^CATEGORIA 100 MONO 51''31

4 GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI 2^CATEGORIA 100 MONO 50''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

1 FONTANA CARLOTTA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)FEMMINE ASS 100 MONO CMAS53''09 60

7 PONTEVOLPE VIOLA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE ASS 100 MONO CMAS48''00

2 STANCATO GIULIA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE ASS 100 MONO CMAS47''50

6 GRANA ARIANNA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE ASS 100 MONO CMAS45''30

3 AMIDEI DANIELA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ASS 100 MONO CMAS45''00

5 PACE MARTINA GIUSEPPINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ASS 100 MONO CMAS45''50

4 DAMETTO CONSUELO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)FEMMINE ASS 100 MONO CMAS42''88

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

5 SANTIN ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)MASCHI ASS 100 MONO CMAS52''92 61

100 MONOPINNA

100 MONOPINNA CMAS

100 MONOPINNA CMAS



4 LORENZON TOMMASO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)MASCHI ASS 100 MONO CMAS49''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

2 LANZILLOTTA MELANIA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 1^ CATEGORIA200 PINNE 2'30''00 62

6 RAIOLA ALICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA200 PINNE 2'30''00

5 PEDRACINI EMMA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA200 PINNE 2'19''00

4 CONCA BEATRICE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 2^ CATEGORIA200 PINNE 2'15''00

8 DIPIERRO CAROL ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA200 PINNE 2'10''38 63

1 RIVOTTO MIRIAM MOVE ON SSD ARL BRA (CN) FEMMINE 3^ CATEGORIA200 PINNE 2'10''00

7 GUASTALLA BLANCA ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA200 PINNE 2'10''00

2 FERRARA GIORGIA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 3^ CATEGORIA200 PINNE 2'09''50

6 FALLETTI VITTORIA ASD LA SALLE ERIDANO FEMMINE 3^ CATEGORIA200 PINNE 2'09"60

3 ZECCHINI SOPHIA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 2^ CATEGORIA200 PINNE 2'06''00

5 LATTUCA SOPHIA SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. FEMMINE 2^ CATEGORIA200 PINNE 2'05''00

4 LONGO CAMILLA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA200 PINNE 1'53''38

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

2 ALESSIO LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA200 PINNE S.T. 64

6 BOTTA LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 2^ CATEGORIA200 PINNE S.T.

3 VIVIANI LUCA ASD LA SALLE ERIDANO MASCHI 3^ CATEGORIA200 PINNE S.T.

5 ZAFFALON KEVIN ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 1^CATEGORIA200 PINNE 2'23"38

4 CILIBERTO MIRKO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 2^ CATEGORIA200 PINNE 2'02''00

8 AGOSTO ISMAELE MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 200 PINNE 2'02''00 65

1 ZANIERATO LEONARDO ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA200 PINNE 2'02''00

7 DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 2^ CATEGORIA200 PINNE 2'00''00

2 RIGON GIORGIO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA200 PINNE 2'00''00

6 MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI 3^ CATEGORIA200 PINNE 1'54''00

3 PINZI ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI JUNIORES 200 PINNE 1'55''00

5 RABBOLINI EDOARDO NPS VAREDO (MI) MASCHI SENIOR 200 PINNE 1'48''00

200 PINNE

200 PINNE



4 FORZA ANDREA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI SENIOR 200 PINNE 1'45''99

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

4 FRANCHIN LAURA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)FEMMINE ASS 200 PINNE CMAS1'49''00 66

1 MARCHESE MATTIA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ASS 200 PINNE CMAS1'50''00 67

7 MOSSO ANDREA MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ASS 200 PINNE CMAS1'50''00

2 RUFFO LORENZO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ASS 200 PINNE CMAS1'47''00

6 ZANARDI ALESSANDRO NPS VAREDO MASCHI ASS 200 PINNE CMAS1'47"00

3 FRANCO MARIANO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)MASCHI ASS 200 PINNE CMAS1'42''88

5 ROMANO DAVIDE ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ASS 200 PINNE CMAS1'41''00

4 DE PASQUALE PAOLO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI ASS 200 PINNE CMAS1'40''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

1 DE LUCIA ILARIA ASD NP VAREDO FEMMINE 1^ CATEGORIA200 MONO 2'22''00 68

7 MURRI ANGELICA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA200 MONO 2'13''92

2 VERDE NICOL AMY ASD NP VAREDO FEMMINE 3^ CATEGORIA200 MONO 2'12''00

6 DEBERNARDI ELENA ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) FEMMINE 3^ CATEGORIA200 MONO 2'03''00

3 GORZEGNO GIADA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA200 MONO 1'58''00

5 DI PINTO SARA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 2^ CATEGORIA200 MONO 1'53''50

4 AMIDEI DANIELA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE 3^ CATEGORIA200 MONO 1'50''00

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

3 DUCHINI ORLANDO ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) MASCHI 2^ CATEGORIA200 MONO 1'57''09 69

5 MARCHIORI NICOLO' ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) MASCHI 3^ CATEGORIA200 MONO 1'56''40

4 GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI 2^ CATEGORIA200 MONO 1'52''00

200 PINNE CMAS

200 MONOPINNA

200 MONOPINNA



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

1 FONTANA CARLOTTA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)FEMMINE ASS 200 MONO CMAS2'05''00 70

7 SANTIN ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)MASCHI ASS 200 MONO CMAS1'59''20

2 LORENZON TOMMASO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)MASCHI ASS 200 MONO CMAS1'49''00

6 PACE MARTINA GIUSEPPINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ASS 200 MONO CMAS1'40''00

3 ROSSI SEBASTIANO CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASDMASCHI ASS 200 MONO CMAS1'38''11

5 CRIVELLO VALENTINA ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) FEMMINE ASS 200 MONO CMAS1'36''50

4 DAMETTO CONSUELO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV)FEMMINE ASS 200 MONO CMAS1'35''06

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

3 ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3'25''00 FEMMINE MISTAFFETTA (2M+2F) 4x100 MONOPINNA71

6 ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 2'10''00 FEMMINE MISTAFFETTA 4x50 PINNE

COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

3 MOVE ON SSD ARL BRA (CN) S.T. FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE 72

5 PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDS.T. FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE

4 PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDS.T. FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE

8 PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDS.T. FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE 73

1 PROGETTO SPORT DI BORGATA ASDS.T. FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE

7 MOVE ON SSD ARL BRA (CN) S.T. FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE

2 MOVE ON SSD ARL BRA (CN) S.T. FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE

6 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.3'42''23 FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE

3 ASD LA SALLE ERIDANO 3'35"04 FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE

5 SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.3'33''14 FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE

4 ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3'15''00 FEMMINE MISTAFFETTA 4x100 PINNE

200 MONOPINNA CMAS

MISTAFETTA 4X100 PINNE 

STAFFETTE



COGNOME NOME SOCIETA' SESSO CAT DISTANZA TEMPO.ISCRBATTERIA

6 DASSANO TOMMASO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ASS 400 PINNE 4'10''00 74

3 MASINO LORENZO MOVE ON SSD ARL BRA (CN) MASCHI ASS 400 PINNE 4'03''00

5 GUERRAZZI MATTIA ASD NP VAREDO MASCHI ASS 400 MONOPINNA4'00''00

4 PONTEVOLPE VIOLA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENAFEMMINE ASS 400 MONOPINNA CMAS3'54''00

SQUADRA ATLETI GARA STAFFETTE

ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 107 3

CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 17

ASD ERIDANIA SUB 4

PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 36 4

MOVE ON SSD ARL BRA (CN) 84 3

SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L. 36 2

CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 29

ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 45

ASD NP VAREDO 28

ASD SUBACQUEA H2TO 4

ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 15

ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 28 1

CN NICHELINO SSD ARL 7

NPS VAREDO (MI) 6

ASD WELLNESS 6

TOTALE 452 13

PROVE TEMPO
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